
DECRETI DI ESPROPRIO

COMUNE DI ROCCABASCERANA - (Provincia di Avellino) - Ufficio Espropri - Decreto definitivo di
esproprio area PIP lotti nn. 7 e 8 del Comune di Roccabascerana assegnati alla ditta M.D.P. 2000 S.r.l.

IL RESPONSABILE U.T.C.

omissis

Visto il Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di espropriazioni per pubblica
utilità - D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327.

DECRETA

È pronunziata in favore del Comune di Roccabascerana l’espropriazione, autorizzandone l’occupazione
permanente, degli immobili siti in territorio di Roccabascerana , di proprietà delle seguenti ditte:

Terreno distinto in catasto, giusto frazionamento approvato dall’Agenzia del Territorio di Avellino in data
09/01/2004, tipo n. 4226 anno 2004:

a) Comune di Roccabascerana - Ditta Scalzi Maria Immacolata nata a Roccabascerana il 15/10/1934 e Rus-
so Luigi nato a Montesarchio il 24/04/1925, in ditta catastale concordante - foglio n. 1 particella n. 1524 di are
22,01 R.D. Euro 17,05 R.A. Euro 9,09, foglio n. 1 particella n. 1525 di are 18,98 R.D. Euro 14,70 R.A. Euro 7,84,
foglio n. 1 particella n. 1521 di are 11,52 R.D. Euro 8,92 R.A. Euro 4,76, foglio n. 1 particella n. 1522 di are 1,52
R.D. 1,18 R.A. Euro 0,63 e foglio n. 1 particella n. 1526 di are 9,27 R.D. Euro 7,18 R.A. 3,83, per un totale di are
63,30, per una indennità di esproprio pari ad euro 27.459,54 (indennità decurtata del 40% per mancata accetta-
zione), indennità di occupazione euro 11.441,47, per un totale di euro 38.901,01;

b) Comune di Roccabascerana - Ditta Russo Pasqualina nata a Montesarchio il 20/06/1950, in ditta catasta-
le concordante, foglio 1 particella n. 1519 di are 01,30 R.D. Euro 1,01 - R. A. Euro 0,54 - indennità di esproprio
euro 939,90, indennità di occupazione pari a mesi 23, dal 15/11/2002 al 4/10/2004, euro 150,12, per un totale di
euro 1.090,02;

c) Comune di Roccabascerana - Ditta Russo Concetta Immacolata nata a Montesarchio il 12/11/1932,in dit-
ta catastale concordante, foglio 1 particella n. 1530 di are 06,56 R.D. Euro 5,08 - R.A. Euro 2,71, foglio n. 1 parti-
cella n. 1531 di are 1,94 R.D. Euro 1,50 - R.A. Euro 0,80; foglio n. 1 particella n. 591 di are 09,00 R.D. Euro 6,97,
R.A. Euro 3,72; e foglio n. 1 particella n. 1528 di are 00,62 R.D. Euro 0,48 - R.A. Euro 0,26, per un totale di are
18,12 per una indennità di esproprio di Euro 13.100,76, indennità di occupazione pari a mesi 23, dal 15/11/2002
al 04/10/2004, di Euro 2.092,48, per un totale di Euro 15.193,24.

DISPONE

Il presente decreto verrà notificato agli aventi diritto nelle forme previste per la notifica degli atti proces-
suali civili e trascritto presso il competente Ufficio dei Registri Immobiliari nonché volturato e registrato, chie-
dendo, all’uopo, le agevolazioni fiscali della L. 219/81 e D. Lgs. N. 76/90.

Il Responsabile del Servizio U.T.C.
Arch. Ciriaco Lanzillo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 13 FEBBRAIO 2006



CONSORZIO ASI SALERNO - Decreto Definitivo di Esproprio n. 12 del 5.12.2005.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RENDE NOTO

Che con decreto n. 12 del 5.12.2005 è stata pronunciata l’espropriazione definitiva dell’area di mq. 3.180 ri-
portati in catasto terreni del Comune di Battipaglia - Foglio 22-Particella n. 321 in testa alla Ditta Rufolo
Annunziata - nata ad Oliveto Citro il 28.2.1950, occorrente per l’ampliamento della Ditta Infotel Group Srl
nell’agglomerato industriale di Battipaglia.

Sede, 5.12.2005.

Il Capo Servizio Amm.vo
M. del Vecchio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 13 FEBBRAIO 2006



CONSORZIO ASI SALERNO - Decreto Definitivo di Esproprio N. 1 del 19.1.2006

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RENDE NOTO

Che con decreto n. 1 del 19.1.2006 è stata pronunciata l’espropriazione definitiva dell’area riaccertata di
mq 6.147 riportata in catasto terreni del Comune di Cava Dei Tirreni - foglio 7 - particella n.2373 (ex 324a - mq.
3.297) e n. 2375 (ex 223c - mq. 2.850) - frazionamento n. 345871/06 in testa alla Ditta:

a) Solimene Antonio - Francesco - Vincenzo - Gennaro ed Anna in Mautone e per essi al Dott. Pierpaolo
Cirota - Curatore Fallimentare - Piazza Alfano I n. 7 - Salerno;

a) Solimene Francesco - nato a Vietri S/Mare il 4.2.1962

b) Autori Vincenza - nata a Salerno il 17.11.1933

c) Solimene Ersilia - nata a Vietri S/Mare il 8.8.1969

d) Solimene Raffaela - nata a Vietri S/Mare il 2.2.1944

e) Solimene Cristina - nata a Salerno il 15.11.1975

f) Solimene Marco - nato a Salerno il 12.9.1978

g) Solimene Anna - nata a Salerno il 12.3.1973

h) Solimene Antonio - nato a Vietri S/Mare il 11.3.1960

i) Solimene Giancarlo - nato a Salerno il 6.5.1971

j) Solimene Silvio - nato a Vietri S/Mare il 28.11.1967

k) Solimene Maria Teresa - nata a Vietri S/Mare il 3.10.1947

l) Solimene Giovanna - nata a Vietri S/Mare il 11.8.1963

m) Solimene Cinzia - nata a Vietri S/Mare il 17.2.1965

n) Solimene Rosa - nata a Vietri S/Mare il 16.12.1942

Occorrente per l’ampliamento della Ditta Tecnocap SpA nell’agglomerato industriale di Cava Dei Tirreni.

Sede, 19.1.2006.

Il Capo Servizio Amm. vo
M. del Vecchio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 13 FEBBRAIO 2006



CONSORZIO ASI SALERNO - Decreto Definitivo di Esproprio N. 2 del 19.1.2006.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RENDE NOTO

Che con decreto n. 2 del 19.1.2006 è stata pronunciata l’espropriazione definitiva dell’area 1.417 riportati in
catasto terreni del Comune di Fisciano - Foglio 6 -Particella n. 305 - in testa alla ditta Guariniello Maria Grazia -
nata a Fisciano il 2.6.1924 - occorrente per l’insediamento della ditta La Sceriffa s.a.s. nell’agglomerato indu-
striale di Mercato S.Severino-Fisciano.

Sede, 19.1.2006.

Il Capo Servizio Amm. vo
M. del Vecchio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 13 FEBBRAIO 2006


